N° Piece Référence

1
3
8
9
10
13
14
17
26
27
29
38
39
41
45
46
59
67
97
98

60039
55116
55151
55153
55152
60338
70956
70962
70958
70963
70964
72074
60020
55114
55161
55159
55169
76460
76482
76488

Désignation
Vis YSB M4x10 (inox)

Interrupteur marche/arrét (Power Socket)

Commutateur de position SM
Bouton de démarrage SM
Interrupteur marche/arrét SM
Vis M4x4 (inox)

Vis de fixation SM (épaisseur)
Lame SM
Poignée de support supérieur de fruits
Support supérieur de fruits
Embout de support supérieur de fruits
Petit pied en caoutchouc de base
Vis bombée Inbus M6x16 (inox)
Cable d’alimentation avec fiche
Fusible 5A
Support de fusible (5x20)
Transformateur (220V-24V DC)
Carte électronique SM
Support inférieur SM (monté)
Support inférieur SM (assemblé)



MODE D'EMPLOI
45704

L2G SAS 17, AVENUE DU 24 AOUT 1944
: BP90690-69969 CORBAS CEDEX
TEL. : +33(0)4 72 23 23 98 FAX : +33(0)4 72 23 23 99




	Diapositive 1
	Diapositive 2

