



N° Pièce	Référence	Désignation
1	60039	Vis YSB M4x10 (inox)
3	55116	Interrupteur marche/arrêt (Power Socket)
8	55151	Commutateur de position SM
9	55153	Bouton de démarrage SM
10	55152	Interrupteur marche/arrêt SM
13	60338	Vis M4x4 (inox)
14	70956	Vis de fixation SM (épaisseur)
17	70962	Lame SM
26	70958	Poignée de support supérieur de fruits
27	70963	Support supérieur de fruits
29	70964	Embout de support supérieur de fruits
38	72074	Petit pied en caoutchouc de base
39	60020	Vis bombée Inbus M6x16 (inox)
41	55114	Câble d'alimentation avec fiche
45	55161	Fusible 5A
46	55159	Support de fusible (5x20)
59	55169	Transformateur (220V-24V DC)
67	76460	Carte électronique SM
97	76482	Support inférieur SM (monté)
98	76488	Support inférieur SM (assemblé)

